

**PRESSMEDDELANDE**

Stockholm, 25 mars 2015

**Valberedningen föreslår Lars O Grönstedt till ny styrelseordförande för East Capital Explorer**

East Capital Explorers valberedning föreslår till årsstämman 2015 att styrelsen omfattar sex ledamöter och föreslår omval av Peter Elam Håkansson, Lars O Grönstedt, Liselotte Hjorth och Alexander Ikonnikov samt nyval av Mikael Nachemson och Jenny Rosberg. Styrelsens nuvarande ordförande, Paul Bergqvist, samt Louise Hedberg har avböjt omval. Valberedningen föreslår Lars O Grönstedt, styrelsemedlem sedan 2012, som ny ordförande för East Capital Explorers styrelse. Vidare föreslås Mikael Nachemson som vice ordförande.

”Under sina år som ordförande för East Capital Explorer sedan noteringen 2007 har Paul Bergqvist med sin gedigna operativa erfarenhet och kunskap om konsumentmarknader och Östeuropa gjort en mycket uppskattad insats för bolaget och dess aktieägare. Jag vill även passa på att tacka Louise Hedberg för hennes insats i styrelsen, inte minst inom ESG- och bolagsstyrningsfrågor”, säger valberedningens ordförande Peter Elam Håkansson.

Valberedningens motivering till det föreslagna valet av Lars O Grönstedt som styrelseordförande är framför allt hans gedigna erfarenhet från de finansiella marknaderna, starka integritet och goda kunskap om bolaget. Vidare anser valberedningen att de föreslagna nyvalen av Mikael Nachemson och Jenny Rosberg tillför värdefulla erfarenheter från internationella kapitalmarknader, private equity-förvaltning och transaktionsintensiva branscher. Därtill stärker förslagen styrelsens sammantagna oberoende.

Mikael Nachemson har en bred styrelseerfarenhet, nu senast som arbetande styrelseordförande i det rysk-ukrainska jordbruksbolaget Agrokultura AB. Idag är han adjungerad styrelseledamot i Acando AB och styrelseledamot i RAM Rational Asset Management AB. Dessförinnan har Mikael bl.a. varit VD för investmentbolagen Bure Equity AB och AB Custos, samt VD för E. Öhman J:or AB.

Jenny Rosberg är vd för ROPA Management. Jenny har mer än 25 års operationell och internationell erfarenhet från den finansiella sektorn och IT sektorn. Tidigare positioner inkluderar bl.a. Senior Vice President på Nasdaq OMX Group Inc., vice VD för Nasdaq OMX Nordic Ltd och ledamot i styrelserna för de lokala nordiska börserna. Som Senior Vice President var hon ansvarig för Europa och affärsområdena Global Corporate Client Group, Listings & Capital Markets samt Corporate Solutions.

Mot bakgrund av att valberedningen bestämt att föreslå en vice ordförande och i tillägg till vad som framgår av kallelsen, föreslår valberedningen att arvode till styrelsens vice ordförande ska utgå med 550 000 kronor.

East Capital Explorers valberedning består av Peter Elam Håkansson, East Capital; Pia Axelsson, Fjärde AP-fonden; Pehr-Olof Malmström, Danske Capital; Paul Bergqvist, styrelseordförande för East Capital Explorer och Mathias Pedersen, East Capital.

Årsstämman äger rum den 21 april 2015 på IVAs Konferenscenter i Stockholm.

**Kontaktinformation:**

**Peter Elam Håkansson**, valberedningens ordförande, +46 8 505 88 500

**Kalender för finansiell information**

- Årsstämma 2015 - 21 apr 2015
- Delårsrapport, kvartal 1 2015 - 13 maj 2015
- Delårsrapport, kvartal 2 2015 - 20 aug 2015
- Delårsrapport, kvartal 3 2015 - 5 nov 2015

**Om East Capital Explorer**

East Capital Explorer AB (publ) är ett svenskt investmentbolag som erbjuder unika investeringsmöjligheter i Östeuropa till en bredare målgrupp. Bolaget gör direktinvesteringar i onoterade och noterade bolag men investeringar görs också via East Capitals private equity-fastighets- och alternativa investeringsfonder. East Capital Explorers huvudsakliga investeringstema är inhemsk tillväxt och bolaget fokuserar på sektorer som visar stor tillväxtpotential som detaljhandel och konsumentvaror, finans samt fastigheter. East Capital Explorer har utsett East Capital till att förvalta investeringarna. East Capital Explorer är noterat på Nasdaq Stockholm, Mid Cap.

**Notering:** Nasdaq Stockholm, Mid Cap - **Ticker:** ECEX - **ISIN:** SE0002158568 -  
**Reuters:** ECEX.ST - **Bloomberg:** ECEX SS Equity

*Informationen offentliggörs enligt lagen om värdepappersmarknaden, lagen om handel med finansiella instrument eller krav ställda i noteringsavtal. Information lämnades för offentliggörande den 25 mars 2015 klockan 08:00 CET.*